
Informace o akci

Poznej due diligence

Datum 12. 11. 2018, 18:30 - 21:00

Místo KPMG; Pobřežní 648/1a Praha 8, Praha

Cena Zdarma

Ve spolupráci se společnostmi KPMG a CVCA jsme připravili sérii tří
workshopů, která vás posune o level výše. Nejdříve probereme due
diligence z pohledu finančního světa, následně probereme praktické právní
a daňové aspekty a celou sérii zakončíme case study, kde nabité informace
přeneseme do praxe. Absolventi celé série dostanou certifikát, který
poslouží jako výborná položka do životopisu.

Kdy se budou jednotlivé workshopy konat:
* 12. 11. 18.30 – 21.00 – Poznej právní a daňovou due diligence
* 20. 11. 18.30 – 21.00 – Poznej finanční due diligence
* 27. 11. 18.30 – 22.00 – Case studies a závěrečný networking

V prvním workshopu si poslechneme advokátku Ivu Baranovou, která nás zasvětí do problematiky due
diligence z pohledu práva a daní. Dozvíme se, co se rozumí pojmem due diligence a jaký má význam
v transakčním světě. Jaké jsou hlavní druhy due diligence a na co se zaměřují. Iva nám popíše základní
pravidla procesu due diligence a upozorní na to, kde to může selhat.

V rámci druhého workshopu zaměřeného na finanční due dilligence nám ekonom a odborník na oblast
transakcí Adam Páleníček přiblíží, co to je finanční due diligence, co jsou hlavní cíle a jak vypadá v praxi.
Řeč bude o výrazech jako upravená EBITDA či čistý dluh. V neposlední řadě Adam ukáže, jak due diligence
dokáže investorům pomoci vytvořit hodnotu nebo se vyhnout průšvihu.

Třetí týden náš čeká ve spolupráci s našimi hosty z Arx Equity Partners a Genesis case study, kde nabyté
informace proměníme v praxi. Celý projekt zakončíme networkingem, kde budeme moci zhodnotit přínos
celého projektu a blíže poznat kolegy, kteří se zajímají o stejný obor.



Informace o akci

Registrace na sérii níže.

Tvoje KPMG
 


